PORTARIA PGJ Nº 2599/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  deferimento  de  solitação  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeicoamento
Funcional/CEAF, contida no protocolo e-doc nº  07010049611201911,

R E S O L V E

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ/PI  Nº  2365/2019  para  constar  o  seguinte: DISPENSAR de  suas
atividades, enquanto durar o evento, os membros, servidores e estagiários inscritos nos eventos a
seguir relacionados:

a) Palestra “Agosto Dourado – incentivo ao aleitamento materno”, no dia 23 de agosto, das
09h às 11h, no auditório do Ministério Público, sede centro.

b) Curso  “Simplificando  a  Suite  Office  365”,  no  dia  08  de  agosto,  das  09h  às  12h,  no
auditório do Ministério Público, sede centro.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 21 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2599/2019
	R E S O L V E